Aspectos técnicos
MOLINO WEGA TOUCH NEG 110V
J-65-26201329
Función
MOLINO WEGA TOUCH NEG 110V J-65-26201329
SKU: A-11030015
Ver garantía  *Última actualización: Febrero 2026
Largo 300 mm
Ancho 190 mm
Alto 560 mm
Peso 8,9 kg
Función
Complementa la experiencia que le brindas
a tus clientes, con la molienda uniforme de
los granos de café que usas en tus
preparaciones, para que tengan un aroma
único y un sabor inolvidable.
Este molino tiene el diseño y tecnología de
Wega, la marca italiana reconocida en el
mundo por su innovación y experiencia.
Aspectos técnicos
CaracterísticasCaracterísticas
Molienda ajustable: amoladoras planas de 65 mm.
Pantalla táctil de 3.5”.
Botón de inicio de dosis / gramo.
Soporte portafiltros.
Iluminación led para el área de trabajo.
Ventilador de refrigeración ajustable.
Tenedor de metal con revestimiento antivibraciones.
Capacidad 1.2 kg
Alimentación 60 Hz
Voltaje 110 V